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HALLITUSTIEDOTE 

Päätösasia - Tilinpäätös 2023 

Nokia River Golf Ry:n hallitus käsitteli tilinpäätöksen tilikaudelta 2023 ja päätti yksimielisesti 
esittää tilinpäätöstä yhdistyksen sääntömääräisen kevätkokouksen hyväksyttäväksi 23.4.2024, 
missä tilinpäätös esitellään jäsenistölle. Tilikauden 2023 tulos oli +170.393,45€ positiivinen. 
Edellisen tilikauden 2022 tulos oli -127.108,26€. Tilinpäätös esitellään jäsenistölle yhdistyksen 
kevätkokouksessa.


Päätösasia - Aloittelijoiden hinnoittelu kaudelle 2024 

Nokia River Golf Ry:n hallitus päätti yksimielisesti, että seuran järjestämältä alkeiskurssilta 
tulevalla pelikaudella seuraan liittyneiden uusien jäsenten pelaaminen hinnoitellaan seuraavasti:


Nokia River Golf Ry:n jäsenmäärä pieneni vuonna 2023 yhteensä 200 nettojäsenen verran. Uusien 
jäsenten hankinnan tulee olla vuosittain yksi toiminnan kulmakivistä toiminnan elinvoiman 
turvaamiseksi, koska joka joka vuosi seurasta poistuneita on 200-400 jäsenen välillä. Seuran 
järjestämiltä alkeiskursseilta tulleiden uusien jäsenten jatkoa Nokia River Golfin jäseninä 
ensimmäisen pelikauden jälkeen seurataan tarkasti.


Viestinnän ja markkinoinnin suuntaviivat 2024 

Palvelupäällikkö Kiia Pellinen vastaa Nokia River Golfissa markkinoinnin ja viestinnän 
suuntaviivoista ja käytännön toteutuksesta. Hän esitteli kokouksessa hallitukselle perusteellisen 
esityksen viestinnän ja markkinoinnin suuntaviivoista kaudelle 2024. Tämän esityksen tiivistelmä 
tullaan esittelemään jäsenistölle erillisen tiedotteen kautta.


Kaikki alkaa olemaan valmista tulevaa pelikautta varten. Odotamme innolla tulevaa ja teemme 
kaikkemme, jotta pelaamisen kokemus olisi pelaajillemme mahdollisimman hyvä ja laadukas läpi 
pelikauden. Kenttä ja siihen panostettavat kentänhoidon toimenpiteet ovat koko toiminnan ydin, 
jota pyrimme vuosi vuodelta kehittämään. Toivotaan, että kevät kohtelee meitä hyvin ja saamme 
pitkän ja laadukkaan pelikauden upeilla Nokia River Golfin kentillä.
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